第18回(2024年1月28日開催）天草マラソン大会へご参加の皆様へ

　　拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

　大会参加者・及び参加関係者の皆様方へ天草エアライン特別割引運賃が設定されております。
　是非、この機会にご利用ください。

　☆大会参加者・及び参加関係者の方対象（ただし、参加者の方と同便利用者に限ります）

　　＊各大会の前後3日間のみご利用可能です。

　○福岡便＜全便＞　　　　　　　大人普通運賃（片道） １３，７００円　　－－－＞　　８，０００円

　○熊本便＜全便＞　　　　　　　大人普通運賃（片道） 　８，２００円　　　－－－＞　　４，５００円

　○大阪（伊丹）便＜全便＞　 　大人普通運賃（片道） １９，４００円　　－－－＞　　１１，０００円

　※上記大人普通運賃は、２０２３年９月１日時点の運賃を適用しております。
　※上記割引運賃は、天草地域活性化運賃を適用しております。
  ※当運賃でのキャンセル待ちは出来ません。

　☆運航ダイヤ

１０１便 １０２便

１０５便 １０６便

１０７便 １０８便

２０１便 ２０２便

８０１便 ８０２便

*最低乗継時間 ☆福岡空港　６０分以上 ☆熊本空港　４０分以上

*上記運航スケジュールは2023年11月のダイヤです。
　　最新のダイヤ及び運休便については、お申し込み前に天草エアラインホームページや
　　予約センターにてご確認ください。
　　　(天草エアラインホームページアドレス　https：//www.amx.co.jp　）

　☆お申込み方法 　　☆☆☆　申込締切日　ご搭乗予定日の１０日前まで　☆☆☆

①申込書ご記入後、ＦＡＸにてお申し込みください。　お電話での受付は致しかねますのでご了承ください。
（申込書は裏面にございます。　2023年11月30日　午前9時から予約を承ります。）

②申込書到着後、翌日までに天草エアラインよりお電話にてご回答致します。
（お申込み先着順とさせていただきます。満席の場合もございますのでご了承ください。）

③ご予約がお取り出来た場合は、予約番号とお支払方法（クレジットカード又は指定コンビニエンスストア）を
　 ご案内致します。 ※旅行代理店ではお取り扱い出来ません。

④弊社の指定期日までにお支払をお願い致します。

⑥ご利用日当日は、予約番号をお伝え頂き出発の30分前までに搭乗手続きをお願い致します。

予約センター
TEL：０９６９－３４－１５１５　FAX：０９６９－５７－６０１５

営業時間：年中無休　９：００　～　１８：００まで

15:15

10:45 12:00 12:40 14:20

熊　本　―――＞　大　阪 　大　阪　―――＞　熊　本

お申込みお問合せ先

9:25

18:00

8:20

　熊　本　―――＞　天　草

18:40 19:10
15:45 16:25 16:55

天　草　―――＞　熊　本

19:45
17:30

9:55 10:15 14:50

天草エアライン特別運賃のご案内

天　草　―――＞　福　岡

7:40 8:50

　福　岡―――＞　天　草

申込ＦＡＸ番号
０９６９－５７－６０１５

お申込は２０２３年１１月３０日　午前９時より受付

フリガナ 性別 年齢

参加種目

フリガナ 性別 年齢

同行者氏名

フリガナ 性別 年齢

同行者氏名

フリガナ 性別 年齢

同行者氏名

ご利用希望日 出発時刻 ＡＭＸ使用欄

ご利用希望日 出発時刻

*特別運賃設定期間：2024年1月25日（木）～1月31日（水）

*2023年11月30日　午前9時から予約を承ります。

*記入漏れがないようにお願いします。ふりがな・性別・年齢を正確にご記入ください。

  ※当運賃でのキャンセル待ちは出来ません。

（追加・変更はご搭乗日の10日前までの受付となります。）
*ご利用日当日は、予約番号をお伝え頂き出発の30分前までに搭乗手続きをお願い致します。

☆取消料について
＜天草地域活性化運賃取消手数料＞ 区間ごと・片道ごとに必要

＊取消料とは別に1区間1人つき４００円の払戻し手数料を申し受けます。
＊銀行振込よる払戻の場合、振込手数料はお客様負担となります。

TEL：０９６９－３４－１５１５　FAX：０９６９－５７－６０１５

営業時間：年中無休　９：００　～　１８：００まで

　ホームページ　　http://ｗｗｗ.amx.co.ｊｐ

区　　　　間 便出発時刻以降に取り消した場合に適用

お申込みお問合せ先

天草エアライン

熊本＝大阪 ５，０００円(一区間あたり)

天草＝福岡 ４，０００円(一区間あたり)

天草＝熊本 ３，０００円(一区間あたり)

往路

希望便
（大阪－天草乗継は2便記入）

備考

便

復路

希望便
（大阪－天草乗継は2便記入）

備考

便

③

備考

④

備考

②

備考

　第18回(2024年1月28日開催）天草マラソン大会　天草エアライン特別運賃申込書

①

ご連絡先

代表者氏名
（大会参加者）

自宅（　　　　　）　　　　　-

携帯（　　　　　）　　　　　-

ＦＡＸ（　　　　　）　　　　　-